
12

پنجشنبه

1398
اردیبهشت

تاریخ
5

سال
بیستوپنجم

2503
روزنامه

شماره

صفحه

آگهی مزایده پرونده کلاسه  139604011193000112
بانک رفاه کارگران ممسنی علیه سعید  له  به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق 
دهقانی چهارونیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعیان یک 
باب خانه به پلاک 54/74 به مساحت ۴۰۴مترمربع واقع در قطعه ۹بخش ۷فارس 
واقع در نورآباد ممسنی تل ریزی روبروی کوچه بطرف اسکان عشایر نبش کوچه 
با کد پستی ۷۳۵۱۸۸۴۴۵۴ با حدود مشخصات شمالا دیواریست بطول )15/00( 
بطول  دیواریست  اصلی شرقا  پنجاه و چهار  از  فرعی  بیست  به شماره  متر  پانزده 
)28/00( بیست و هشت متر به شماره بیست فرعی از پنجاه و چهار اصلی جنوبا 
درب و دیوار بطول )15/00( پانزده متر به خیابان اصلی غربا درب و دیوار بطول 
ششدانگ  از  مشاع  دانگ  ونیم  یک  ضمنا  کوچه  به  متر  و شش  بیست   )26/00(
عرصه پلاک فوق در مالکیت موقوفه بوشهری می باشد. ثبت و صادر و مع الواسطه 
به / آقای سعید دهقانی منتقل شده است، طبق سند رهنی شماره ۹۲۳۰۷ دفترخانه 
نظر  طبق  و  قرار گرفته  بانک مذکور  در رهن  ریال  مبلغ ۷۴۲۱۱۷۳۰۰  قبال  در 
به مبلغ ۱۳۷۹۶۶۲۵۰۰ ریال ارزیابی شده و پلاک فوق دارای  کارشناس رسمی 
153/10 مترمربع اعیانی در یک طبقه با سازه ساختمان مذکور مصالح بنایی یک 
طبقه فاقد كلاف با سقف تیرچه بلوک و کف موزاییک بدنه دیواریهای داخلی 
سفید کاری با قرنیز سنگی آشپزخانه با کف موزاییک و بدنه سرامیک با کابینت 
با نمای آجر سه  با ایزوگام سرمایشی کولر آبی و گرمایشی بخاری گازی  فلزی 
سانتی و دو طرف پلاستر ماسه سیمان و محوطه سازی و کف موزاییک فرش و 
دیوار حیاط بلوکی و درب ماشین رو، دارای انشعابات آب و برق و گاز وتلفن 
که برابر گزارش مامور اجرا در تصرف مالک می باشد، پلاک فوق از ساعت ۹ 
الی ۱۲ روز شنبه مورخ 1398/3/4 در اداره ثبت اسناد و املاک واقع در نورآباد 
ممسنی از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۱۳۷۹۶۶۲۵۰۰ ریال 
است  ذکر  به  لازم  شود.  می  فروخته  نقدأ  پیشنهادی  قیمت  بالاترین  به  و  شروع 
پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک 
و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و 
عوارض شهرداری وغیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده 
مازاد، وجوه  در صورت وجود  نیز  و  است  مزایده  برنده  عهده  به  باشد  نشده  یا 
بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد  پرداختی 
و نیم عشر و حق مزایده نقدأ وصول می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل 
مقرر  مکان  و  ساعت  همان  در  تعطیلی  از  بعد  اداری  روز  مزایده  گردد،  رسمی 

برگزار خواهد شد.         8/120                42/م الف
سیدمصطفی حسینی- رییس اداره ثبت اسناد واملاک ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/10/06 مورخه   139760311035005846 شماره  رأی  برابر 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 3 تصرفات 
شماره  به  امیربهادر  فرزند  صابر  بانو  گل  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
شناسنامه 74 کد ملی 2430283697 صادره از مرودشت نسبت به ششدانگ 
به پلاک 12/36701 مفروز و  به مساحت 531/66 مترمربع  باب خانه  یک 
مجزی شده از پلاک 12 باقیمانده واقع در شیراز شهرک بزین خیابان علوی 
بین کوچه 1 و 18 کدپستی 7189714991  خریداری از مالک رسمی آقای 
مقصود صالحی فرزند نورمحمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         

1352/م الف     30307/190331
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/02/12   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/02/28
شاپور زارع شیبانی – رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شیراز

آگهی حصر وراثت
به  که  رخواستی  د  شرح  به  سیدابوالقاسم  فرزند  کاظمی  سیدعبدالنبی  آقای 
انحصار  گواهی  صدور  درخواست  گردیده  ثبت  شورا  این   98099 کلاسه 
وراثت نموده و اعلام داشته که مرحومه خدیجه سلامی فرزند سیدعبدالنبی 
تاریخ  در  کازرون  از  صادره   1294  –  2370072253 ملی  شماره  به 
ورثه  نموده  فوت  کازرون  شهرستان  خود  دایمی  اقامتگاه  در   1366/11/3
ملی  شماره  به  سیدعبدالنبی کاظمی  از: 1-  عبارتند  مرحوم  آن  الفوت  حین 
به  کاظمی  سیدمرتضی   -2 متوفیه  پسر  کازرون   1326  –  2371734391
شماره ملی 2371697710 – 1320 کازرون پسر متوفیه 3- سیدمحمدحسین 
 -4 متوفیه  پسر  کازرون   1323  –  2371717126 ملی  شماره  به  کاظمی 
سیدجعفر کاظمی به شماره ملی 2371676160 – 1317 کازرون پسر متوفیه 
کازرون   1311  –  2371658626 ملی  شماره  به  کاظمی  سیدمحمدرضا   -5
پسر متوفیه 6- معصومه بیگم کاظمی به شماره ملی 2371662712 – 1313 

کازرون دختر متوفیه ولاغیر
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی  با   اینک 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
والا  نماید   تقدیم  و  مراجعه  شورا  این  به  ماه  یک  ظرف  آگهی  نشر  تاریخ 

گواهی صادر خواهد شد.      93/ م الف                  8/112
زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون  

آگهی وقت اجرای قرار تحریرترکه
بدینوسیله دراجرای قرار شماره 9809977826100040 مورخ 98/2/8 شعبه 
اول شورای حل اختلاف قائمیه فریبا امیدوار و شهناز امیدوار فرزند رمضان 
قرارمورخ  اجرای  ووقت  نموده  مطرح  شعبه  دراین  تحریرترکه   درخواست 
98/3/18 روزشنبه ساعت 17 تعیین گردیده است. لذا دراجرای مقررات بند 
3ماده 11قانون شورای حل اختلاف ومواد 207 و208 و210 قانون امورحسبی 
از ورثه ونمایندگان قانونی آنها، بستانکاران، مدیونین به متوفی وکسانیکه به 
نوعی حقی برترکه دارند، دعوت میشود دروقت مقرر درمحل شعبه به آدرس 
مجتمع شوراهای حل اختلاف قائمیه جنب شهرداری حاضرشوند. عدم حضور 

مانع اجرای قرار نخواهدبود.  92/م الف           8/122
بیت اله هوشمندی – رییس شعبه اول شورای حل اختلاف قائمیه

آگهی حصر وراثت
آقای حسین فرهادیان فرزند مرحوم فرهاد به شرح درخواستی که به کلاسه 
انحصار وراثت  ثبت گردیده درخواست صدور گواهی  این شورا   980088
نموده و اعلام داشته که مرحوم فرهاد فرهادیان فرزند مرحوم کرم به شماره 
ملی 2371746940 – 1329 صادره از کازرون در تاریخ 1397/10/19 در 
الفوت وی  حین  وراث  نموده  فوت  کازرون  شهرستان  دایمی خود  اقامتگاه 
عبارتند از: 1- هما پورکریم به شماره ملی 2371842516 – 1342 کازرون 
 1364  –  2372098772 ملی  شماره  به  فرهادیان  حسین   -2 متوفی  زوجه 
کازرون پسر متوفی 3- فرناز فرهادیان به شماره ملی 2360052004 – 1368 
به شماره ملی 2360271334 –  کازرون دختر متوفی 4- افسون فرهادیان 

1371 کازرون دختر متوفی ولاغیر
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی  با   اینک 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
والا  نماید   تقدیم  و  مراجعه  شورا  این  به  ماه  یک  ظرف  آگهی  نشر  تاریخ 

گواهی صادر خواهد شد.      103/ م الف              8/117
زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون  

آگهی مفقودی
شماره  و   01264429 موتور  شماره  به  پراید  خودروی  سبز  برگ 
 93 ایران   97 ط   934 پلاک  شماره  و   S1482284126586 شاسی 
فاقد  و  شده  مفقود   2450072896 کدملی  به  بهمنی  قباد  به  متعلق 
اعتبار می باشد.                                                 30312/190336

آگهي مناقصه عمومي
98-073  

نوبت اول: 98/2/12  روزنامه طلوع
نوبت دوم: 98/2/14 روزنامه تماشا

منطقه چهار شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز بوستانهای 
شقایق و خلیلی را از طریق مناقصه عمومی و با شرایط ذیل به بخش خصوصی واگذار نماید. 
لذا از کلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت بعمل می آید، با توجه به موارد ذیل جهت اخذ 
اسناد مناقصه به آدرس: شیراز- ابتدای بلوار امیرکبیر شهرداری منطقه چهار شیراز- واحد 
قراردادها مراجعه نمایند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن:  38308596 

داخلی 253 آماده پاسخ گویی می باشد.
 12/289/346/994 و  اول  سال  برای  ریال   10/686/388/691 اولیه:  برآورد  مبلغ   -1

ریال برای سال دوم.
2- مدت انجام کار: دو سال می باشد که ادامه کار در سال دوم منوط به تایید و رضایتمندی 

کارفرما و دستگاه نظارت می باشد.
3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 1/150/000/000 ریال است که باید به یکی از 
مناقصه گزار  به دستگاه  )الف(  پاکت  در  مناقصه  اسناد  با  همراه  زیر  صورتهای مشروحه 

تسلیم شود.
الف- ضمانت نامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و کد اقتصادی: 

411364877455
ب-فیش واریز نقدی به حساب سازمان به شماره 700813422014  بانک شهر 

4- ارائه گواهی صلاحیت معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس الزامی 
مجوز  بایست  می  باشند  داشته  را  دیگر  استانهای  از  فعالیت  مجوز  که  شرکتهایی  و  است 

فعالیت در استان فارس را از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس اخذ نمایند.
مدرک  دارای  بایست  می  الزاما  شرکت  مدیره  هیات  اعضا  از  یکی  یا  مدیرعامل   -5
کارشناسی از دانشکده های کشاورزی یا منابع طبیعی در رشته های مرتبط با موضوع مناقصه 

و سهام دار و دارای حق امضا در اسناد و مدارک مالی و قراردادها باشد.
6- خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز می بایست جزء موضوع اساسنامه شرکت باشد.

7- ارائه سه سال سابقه اجرایی در خصوص حفظ و نگهداری و یا احداث فضای سبز توسط 
شرکت، الزامی می باشد.

8- هیچگونه وجهی بابت مابه التفاوت مصالح و تعدیل آحاد بهاء پرداخت نخواهد شد.
9- زمان بازدید میدانی ساعت 9 صبح روز شنبه مورخه 98/2/21 و محل تجمع واحد فضای 

سبز منطقه چهار می باشد.
10- آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت 12 روز سه شنبه مورخه 98/2/24 می باشد.

11- زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13 روز سه شنبه مورخه 98/2/24 
در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهار راه خلدبرین خواهد 

بود.
12- هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها 

مختار می باشد.
و  شهرداری  شروط  قبول  منزله  به  پیشنهاد  ارائه  و  مناقصه  در  شرکت  است  بدیهی   -13

تصمیمات متخذه خواهد بود.
14- سایر شرایط و مشخصات در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد. در صورت همسان اولویت 
با پیمانکار بومی خواهد بود.  1805/م الف     شناسه آگهی: 451204           30315           

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

آگهي مزایده
98-065  

نوبت اول: 98/2/12  روزنامه طلوع
نوبت دوم: 98/2/14 روزنامه سبحان

برای  را  زیر  محلهای  دارد  نظر  در  شیراز  سه  منطقه  شهرداری 
مدت دو سال از تاریخ انعقاد قرارداد بدون اخذ سرقفلی به شرح 

زیر از طریق حراج حضوری واگذار نماید.

ف
دی

 مبلغ سپرده شرکتآدرسر
در مزایده

محل اجاره چایخانه یا 1
کافی شاپ واقع در ضلع 

شمال پارک کوهپایه

120/000/000

-مدت اجاره: دو سال شمسی.
-ارائه سپرده ای شرکت در مزایده بصورت ضمانت نامه بانکی 
یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 700786511405 بانک 

شهر اقدام نمایند.
نشود  قرارداد  انعقاد  به  مزایده حاضر  برنده  در صورتی که   -

سپرده شرکت در مزایده ضبط خواهدشد.
مزایده  اسناد  در  به حراج  مربوط  اطلاعات و جزئیات  سایر   -

مندرج است.
- زمان حراج حضوری روز چهارشنبه ساعت 9 مورخ 98/2/25 
به آدرس ساحلی شرقی حدفاصل پل هجرت و علی ابن حمزه 

شهرداری منطقه سه برگزار می گردد.
می  تعیین  کمیسیون  اعضا  نظر  براساس  برنده  قیمت  تعیین   -

گردد.
برنده مزایده خواهد بود و  بعهده  - بدیهی است هزینه آگهی 

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.
1787/م الف     شناسه آگهی: 451572                              30320           

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

آگهی ثبتی
به  آگهی تغییرات شرکت شتاب صنعت ماهان شرکت سهامی خاص 
شماره ثبت 1097 و شناسه ملی 10530133213 به استناد صورتجلسه 

هیئت مدیره مورخ 1397/07/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
انتخاب شدند: آقای  به قرار ذیل   - سمت اعضا اصلی هئیت مدیره 
اکبر مرادی به شماره ملی 6839505545 سمت رئیس هیئت مدیره 
.1817720694 ملی  شماره  به  دبیر  داریوش  وآقای  مدیرعامل   –

شمارملی  به  پناه  علیرضا  آقای  و  مدیره  هیئت  رئیس  نایب  سمت  به 
2370482389 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
بهادار و تعهدآور  اسناد و اوراق  شدند. - دارندگان حق امضا: کلیه 
، قراردادها و عقوداسلامی و  ، بروات  ، سفته  از قبیل چک  شرکت 
سایر اوراق عادی و اداری با امضاء اکبر مرادی )مدیرعامل – رئیس 

هیئت مدیره ( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.  30334
شناسه آگهی: 452290

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی ثبتی
تاسیس موسسه غیر تجاری مهرسا آماج ویرا درتاریخ 1398/01/31 به شماره 
به شناسه ملی 14008282065 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل  ثبت 3981 

گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. 
ارگانهای  تمامی  با  قرارداد  عقد  و  ورزشی  باشگاه  انواع  :تاسیس  موضوع 
دولتی و خصوصی، برگزاری کارگاه در رابطه با موضوع فعالیت موسسه، 
با  لازم  مجوزهای  اخذ  از  پس  خارجی  و  داخلی  نمایشگاههای  در  شرکت 
رعایت قوانین جاری جمهوری اسلامی ایران. درصورت لزوم پس از اخذ 

مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان فارس، شهرستان 
شیراز ، بخش مرکزی ، شهر شیراز، چوگیا، کوچه 5، کوچه 3 ، پلاک 0 ، 
طبقه دوم کدپستی 7194788633 سرمایه شخصیت حقوقی : 100000000 
ریال می باشد. اسامی و میزان سهم الشرکه شرکا : خانم فرزانه حسینی به 
آقای  الشرکه  سهم  ریال   90000000 دارنده   3501520093 ملی  شماره 
عیسی ابراهیمی به شماره ملی 6480090470 دارنده 10000000 ریال سهم 
به شماره ملی 3501520093  : خانم فرزانه حسینی  اولین مدیران  الشرکه 
و به سمت مدیرعامل و به سمت عضو هیئت مدیره و به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت نامحدود آقای عیسی ابراهیمی به شماره ملی 6480090470 

و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا:کلیه اوراق و اسناد بهادار و مالی و تعهد آور از قبیل 
عادی  های  نامه  سایر  و  اسلامی  عقود  و  قراردادها  بروات،  سفته،  چک، 
ملی  شماره  به  حسینی  فرزانه  خانم  عامل  مدیر  منفرداً  امضاء  با  اداری  و 
3501520093 همراه با مهر موسسه معتبر می باشد . اختیارات مدیر عامل: 
پروانه  و صدور  اخذ  منزله  مذکور،به  فعالیت  موضوع  ثبت  اساسنامه  طبق 

فعالیت نمی باشد. 30335     شناسه آگهی: 452279
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی ثبتی
آیریک  آیریا  گستر  تجهیز  آریانا  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس 
ملی  شناسه  به   50226 ثبت  شماره  به   1398/01/27 درتاریخ 
14008276240 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به 

شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
 موضوع فعالیت: تعمیرات تجهیزات پزشکی و دندانپزشکی و بیمارستانی 
صادرات  و  پخش  و  تولید  و  تهیه  و  فروش  و  _خرید  آزمایشگاهی  و 
با  رابطه  در  جمیعا   ) ای  غیرشبکه   / غیرهرمی   ( بازاریابی  و  واردات  و 
از تجهیزات پزشکی و دندانپزشکی و  بازرگانی اعم  کلیه کالاهای مجاز 
ارائه   _ کشور  گمرکات  از  کالا  ترخیص   _ آزمایشگاهی  و  بیمارستانی 
خدمات پس از فروش کلیه کالاهای مجاز بازرگانی _ تامین نیروی انسانی 
نمایندگی شرکتهای داخلی  با موضوع شرکت _ اخذ و اعطاء  در رابطه 
و خارجی، دولتی و خصوصی _ شرکت در مناقصات و مزایدات جمیعا 
اخذ  از  پس  لزوم  درصورت  کشور  جاری  مقررات  و  قوانین  رعایت  با 
مدت  به  ثبت  تاریخ  از   : فعالیت  مدت  ذیربط  مراجع  از  لازم  مجوزهای 
مرکزی،  بخش  شیراز،  شهرستان  فارس،  استان  اصلی:  مرکز  نامحدود 
شهر شیراز، عادل آباد، کوچه 44عدالت جنوبی، بن بست 4/44 عدالت 
جنوبی، پلاک 330 ، ساختمان طاها 2، طبقه چهارم، واحد 15 کدپستی 
7177718478 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 
ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای محمد زارع به شماره 
طاهره  خانم  الشرکه  سهم  ریال   990000 دارنده   2360455885 ملی 
کشتاسبی به شماره ملی 2392263035 دارنده 10000 ریال سهم الشرکه 
به  ملی 2360455885و  به شماره  زارع  محمد  آقای  مدیره  هیئت  اعضا 
سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 
به سمت  به شماره ملی 2392263035و  نامحدود خانم طاهره کشتاسبی 
رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و 
اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، 
عقود اسلامی و سایر نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه 
ثبت  گردید.  تعیین  شرکت  های  آگهی  درج  جهت  طلوع  الانتشار  کثیر 
موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

30336          شناسه آگهی: 452287
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی ثبتی
تاسیس شرکت سهامی خاص کیان رادمان رونیز درتاریخ 1397/09/17 
ذیل  امضا  و  ثبت   14007990090 ملی  شناسه  به   569 ثبت  شماره  به 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 

میگردد.
شبکه  اصلاح  آبرسانی،  انتقال  خطوط  و  شبکه  توسعه  فعالیت:  موضوع 
آبرسانی،  های  شبکه  اتفاقات  و  رفع حوادث  آبرسانی،  انتقال  و خطوط 
تاسیسات  مکانیکال  و  الکتریکال  خدمات  شرب،  آب  های  چاه  تجویز 
آبرسانی اعم از چاه، ایستگاه پمپاژ، طراحی، محاسبه، نظارت، مشاوره و 
اجرای کلیه پروژه های عمرانی، راهسازی و ساختمانی از پی تا نما، انبوه 
برداری،  نقشه  و  کشی  نقشه  خاکبرداری،  و  ریزی  خاک  مسکن،  سازی 
داخلی  تزئینات  و  دکوراسیون  و  بتنی  و  فلزی  های  سازه  کلیه  اجرای 
فضای  خدمات  و  نگهداری  ساختمان،  نمای  اجرای  و  طراحی  ساختمان، 
سبز: شامل خدمات باغبانی، نگهداری فضای سبز، امور تاسیساتی: شامل 
و  برودتی  تاسیسات  از  برداری  بهره  و  نگهداری  و  تعمیر  نصب،  و  تهیه 
حرارتی، تاسیسات مکانیکی و هیدرومکانیکی سیستم های سرد کننده و 
گرم کننده ساختمان، تاسیسات و تجهیزات ساختمان )برق، آب، گاز و 
فاضلاب( با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور درصورت لزوم پس از 
اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: استان فارس ، شهرستان استهبان ، بخش رونیز ، شهر 
رونیز، رونیز علیا ، کوچه ))سلیم زاده(( ، بلوار امام خمینی ، پلاک 0 ، 
طبقه همکف کدپستی 7446119198 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت 
است از مبلغ 30000000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 300000 ریالی 
تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 10500000 ریال توسط موسسین طی 
گواهی بانکی شماره 119 مورخ 1397/09/01 نزد بانک ملی ایران شعبه 
رونیز علیا با کد 7421 پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان 
ملی  شماره  به  علیائی  محسن  آقای  مدیره  هیئت  اعضا  باشد  می  سهام 
2520020547و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای علی 
نایب رئیس هیئت  به سمت  به شماره ملی 2529876800و  علیائی  اکبر 
مدیره به مدت 2 سال آقای هادی علیائی به شماره ملی 2529977844و 
به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 
2 سال دارندگان حق امضا : همچنین کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 
با  اسلامی  عقود  قراردادها-   – بروات   – سفته   – قبیل چک  از  شرکت 
شرکت  مهر  با  همراه  تنهایی  به  مدیره  هیات  اعضاء  از  یک  هر  امضاء 
اعضاء  از  یک  هر  امضاء  با  عادی  و  اداری  های  نامه  و  باشد  می  معتبر 
هیات مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر است. اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای احمدرضا یوسف پور به شماره ملی 
2520000902 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی آقای 
حامد افراسی به شماره ملی 2529977100 به سمت بازرس اصلی به مدت 
یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه 

فعالیت نمی باشد. 30337         شناسه آگهی: 452280
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری استهبانات

سخن بزرگان

به همه عشق بورز، به تعداد كمي اعتماد كن
و به هيچكس بدي نكن.

شكسپير

آگهى

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر رأی شماره 139760317007004973 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مرتضی فرخ نژاد فرزند 
اله به شماره شناسنامه 771 به شماره ملی 1861211627 صادره از بهبهان  فتح 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 20 مترمربع مفروز و مجزی شده از 
پلاک 5640 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی حمیدرضا 
اطیب احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرضحال ظرف مدت 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   8/33 م الف          30160
تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/2/12 تاریخ انتشار نوبت اول: 98/1/29    

رئیس ثبت بهبهان-کاظمی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

تعیین  قانون  موضوع  هیأت   139760317007004971 شماره  رأی  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مرتضی فرخ نژاد 
فرزند فتح اله به شماره شناسنامه 771 به شماره ملی 1861211627 صادره از 
بهبهان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 20 مترمربع مفروز و مجزی 
مالک  از  خریداری  بهبهان  یک  بخش  در  واقع  اصلی   5640 پلاک  از  شده 
رسمی حمیدرضا اطیب احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
  8/31 م الف             30161 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/2/12 تاریخ انتشار نوبت اول: 98/1/29    
رئیس ثبت بهبهان-کاظمی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأی شماره 139760311035007688 مورخه 1397/12/12 هیأت اول/
فاقد سند  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  دوم موضوع 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 3 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زهرا عزیزی فرزند کمال به شماره شناسنامه 1804 کد 
ملی 2299068341 صادره از شیراز نسبت به 1/2 دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب ساختمان  به مساحت 216/48 مترمربع بپلاک 8/39322 مفروز و مجزی شده 
از پلاک 8 باقیمانده واقع در شیراز گویم خیابان ولایت کوچه 8 وصال شیرازی 
سمت راست درب هشتم کدپستی 7197111880  خریداری از مالک رسمی آقای 
الیاس قادری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به صدور سند  نسبت  به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         436/م الف     30048/18795
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/01/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/02/12

شاپور زارع شيباني – رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/11/30 مورخه   139760311035006997 شماره  رأی  برابر 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 3 تصرفات 
شماره  به  محمد  سید  فرزند  دینکانی  فاطمه  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
به ششدانگ  نسبت  از شیراز  ملی 2292250470 صادره  شناسنامه 404 کد 
یک باب ساختمان به مساحت 212/76 مترمربع بپلاک 15/6299 مفروز و 
مجزی شده از پلاک 15/12 به آدرس دینکان کوچه جنب مسجد سمت چپ 
درب دوم کدپستی 7196895465  خریداری از مالک رسمی آقای حبیب 
الله دینکانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول  است در صورت  بدیهی  نمایند.  تقدیم 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.        
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/01/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/02/12

30146/18960     491/م الف
شاپور زارع شيباني – رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأی شماره 139760311035006913 مورخه 1397/11/28 هیأت اول/
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 3 تصرفات مالکانه 
شناسنامه  شماره  به  احمد  جان  فرزند  شعبانی  موسی  آقای  متقاضی  بلامعارض 
یک  ششدانگ  به  نسبت  سپیدان  از  صادره   2549323890 ملی  کد   14377
باب خانه به مساحت 202/08 مترمربع بپلاک 8/39313 مفروز و مجزی شده 
پلاک   9 یاس کوچه  خیابان  نو  باغ  شیراز گویم  در  واقع  باقیمانده   8 از پلاک 
124 کدپستی 7197116113  خریداری از مالک رسمی آقای هاشم باقری و 
به منظور اطلاع  باقری محرز گردیده است. لذا  آقاباقری احد از ورثه ی جبار 
که  صورتی  در  شود  می  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
       434/م الف             30082/18854 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/01/28    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/02/12
شاپور زارع شيباني – رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز


